
 
 

ZARZĄDZENIE NR UG.0050.34.2022 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art.257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 5 uchwały Nr XXVII/190/21 Rady Gminy Troszyn z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2022 i § 9 uchwały Nr XXIX/205/22 Rady Gminy Troszyn 
z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 37.088,84zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 20.212,84zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

2) Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 37.088,84zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 20.212,84zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 25.522.610,20zł, w tym: 

a) bieżące - 22.207.861,20 zł, 

b) majątkowe - 3.314.749,00 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 31.569.265,88 zł, w tym: 

a) bieżące – 23.896.369,19 zł, 

b) majątkowe – 7.655.125,86 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 5. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 3378



2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3378



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.34.2022 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49 590,37 0,00 12 000,00 61 590,37 
 75495  Pozostała działalność 41 876,37 0,00 12 000,00 53 876,37 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 41 876,37 0,00 12 000,00 53 876,37 
801   Oświata i wychowanie 465 690,00 0,00 20 212,84 485 902,84 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 20 212,84 20 212,84 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 20 212,84 20 212,84 

852   Pomoc społeczna 1 106 640,53 0,00 292,00 1 106 932,53 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 21 446,00 0,00 292,00 21 738,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 21 446,00 0,00 292,00 21 738,00 
855   Rodzina 4 090 639,00 -780,00 5 364,00 4 095 223,00 
 85595  Pozostała działalność 780,00 -780,00 5 364,00 5 364,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 780,00 -780,00 0,00 0,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 5 364,00 5 364,00 
bieżące razem: 22 170 772,36 -780,00 37 868,84 22 207 861,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  103 500,00 0,00 0,00 103 500,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 314 749,00 0,00 0,00 3 314 749,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3378



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  681 660,00 0,00 0,00 681 660,00 

Ogółem: 25 485 521,36 -780,00 37 868,84 25 522 610,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  785 160,00 0,00 0,00 785 160,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3378



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.34.2022 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 141 949,05  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  71 949,05  71 949,05  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 171 949,05  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  71 949,05  71 949,05  0,00  
przed zmianą 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   70095  Pozostała działalność 
po zmianach 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 8 146 248,00  8 100 248,00  7 719 314,00  6 462 875,00  1 256 439,00  0,00  380 934,00  0,00  0,00  46 000,00  46 000,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 20 212,84  20 212,84  20 212,84  0,00  20 212,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 166 460,84  8 120 460,84  7 739 526,84  6 462 875,00  1 276 651,84  0,00  380 934,00  0,00  0,00  46 000,00  46 000,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 20 212,84  20 212,84  20 212,84  0,00  20 212,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 20 212,84  20 212,84  20 212,84  0,00  20 212,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 20 212,84  20 212,84  20 212,84  0,00  20 212,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 20 212,84  20 212,84  20 212,84  0,00  20 212,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2 336 789,67  2 125 814,45  1 005 049,19  525 226,92  479 822,27  0,00  1 120 765,26  0,00  0,00  210 975,22  210 975,22  0,00  
zmniejszenie -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 12 292,00  12 292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 319 081,67  2 108 106,45  975 049,19  495 226,92  479 822,27  0,00  1 133 057,26  0,00  0,00  210 975,22  210 975,22  0,00  
przed zmianą 171 946,00  171 946,00  150 396,00  50 351,00  100 045,00  0,00  21 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 292,00  292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85231  Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 142 238,00  142 238,00  120 396,00  20 351,00  100 045,00  0,00  21 842,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  1300 Świadczenia na rzecz osób przed zmianą 21 550,00  21 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3378



zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 292,00  292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 21 842,00  21 842,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 842,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 50 351,00  50 351,00  50 351,00  50 351,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 20 351,00  20 351,00  20 351,00  20 351,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 205 435,75  994 460,53  239 820,53  90 106,00  149 714,53  0,00  754 640,00  0,00  0,00  210 975,22  210 975,22  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85295  Pozostała działalność 
po zmianach 1 217 435,75  1 006 460,53  239 820,53  90 106,00  149 714,53  0,00  766 640,00  0,00  0,00  210 975,22  210 975,22  0,00  
przed zmianą 754 640,00  754 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  754 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 766 640,00  766 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  766 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 4 671 005,00  4 671 005,00  794 232,20  608 612,20  185 620,00  0,00  3 876 772,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 584,00  4 584,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 584,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  855   Rodzina 
po zmianach 4 675 589,00  4 675 589,00  794 232,20  608 612,20  185 620,00  0,00  3 881 356,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 780,00  780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 584,00  4 584,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 584,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85595  Pozostała działalność 
po zmianach 5 364,00  5 364,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 364,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 780,00  780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 584,00  4 584,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 584,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 5 364,00  5 364,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 364,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 576 719,30  237 600,00  101 200,00  27 000,00  74 200,00  50 000,00  86 400,00  0,00  0,00  339 119,30  339 119,30  180 581,00  
zmniejszenie -600,00  -600,00  -600,00  0,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 600,00  600,00  600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  926   Kultura fizyczna 
po zmianach 576 719,30  237 600,00  101 200,00  27 600,00  73 600,00  50 000,00  86 400,00  0,00  0,00  339 119,30  339 119,30  180 581,00  
przed zmianą 226 319,30  19 200,00  19 200,00  0,00  19 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  207 119,30  207 119,30  180 581,00  
zmniejszenie -600,00  -600,00  -600,00  0,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 600,00  600,00  600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   92695  Pozostała działalność 
po zmianach 226 319,30  19 200,00  19 200,00  600,00  18 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  207 119,30  207 119,30  180 581,00  
przed zmianą 19 200,00  19 200,00  19 200,00  0,00  19 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -600,00  -600,00  -600,00  0,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 18 600,00  18 600,00  18 600,00  0,00  18 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 600,00  600,00  600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 600,00  600,00  600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 31 532 177,04  23 859 280,35  16 256 373,29  10 357 817,13  5 898 556,16  1 792 535,00  5 626 872,06  103 500,00  80 000,00  7 672 896,69  7 672 896,69  274 456,91  
zmniejszenie -30 600,00  -30 600,00  -30 600,00  -30 000,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 67 688,84  67 688,84  50 812,84  600,00  50 212,84  0,00  16 876,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 31 569 265,88  23 896 369,19  16 276 586,13  10 328 417,13  5 948 169,00  1 792 535,00  5 643 748,06  103 500,00  80 000,00  7 672 896,69  7 672 896,69  274 456,91  

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3378



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.34.2022 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2022 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 212,84 20 212,84 0,00 20 212,84 20 212,84 20 212,84 0,00 20 212,84 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 20 212,84 20 212,84 0,00 20 212,84 20 212,84 20 212,84 0,00 20 212,84 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 212,84 20 212,84 0,00 20 212,84 20 212,84 20 212,84 0,00 20 212,84 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 20 212,84 20 212,84 0,00 20 212,84 20 212,84 20 212,84 0,00 20 212,84 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 212,84 20 212,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 20 212,84 20 212,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 20 212,84 20 212,84 20 212,84 0,00 20 212,84 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 212,84 20 212,84 20 212,84 0,00 20 212,84 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 564 821,46 5 564 821,46 0,00 5 564 821,46 5 564 821,46 956 699,40 231 956,84 724 742,56 4 608 122,06 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 212,84 20 212,84 0,00 20 212,84 20 212,84 20 212,84 0,00 20 212,84 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 585 034,30 5 585 034,30 0,00 5 585 034,30 5 585 034,30 976 912,24 231 956,84 744 955,40 4 608 122,06 0,00 0,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3378



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr UG.0050.34.2022 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2022 

Nazwa sołectwa Dział Rozdział Grupa Nazwa przedsięwzięcia Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900 90095 1100 Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Kamionowo 7 598,42 0,00 7 598,42 
921 92109 1600 Budowa świetlicy wiejskiej na potrzeby mieszkańców miejscowości Radgoszcz i 

Aleksandrowo 7 598,41 0,00 7 598,41 Kamionowo 
Razem sołectwo Kamionowo 15 196,83 0,00 15 196,83 

600 60017 1100 Remont drogi w obrębie miejscowości Borowce 14 842,24 0,00 14 842,24 
Borowce Razem sołectwo Borowce 14 842,24 0,00 14 842,24 

600 60017 1100 Remont dróg w obrębie miejscowości Budne 19 249,32 0,00 19 249,32 
Budne Razem sołectwo Budne 19 249,32 0,00 19 249,32 

600 60095 1100 Zakup sprzętu do bieżącego utrzymania dróg w sołectwie Choromany   5 500,00 0,00 5 500,00 
600 60017 1100 Remont drogi w sołectwie Choromany 5 000,00 0,00 5 000,00 
921 92109 1100 Doposażenie świetlicy i placu przy świetlicy w miejscowości Choromany 5 273,73 0,00 5 273,73 
921 92109 1100 1 000,00 0,00 1 000,00 
600 60095 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy i przestrzeni publicznej w msc. Choromany 500,00 0,00 500,00 

Choromany 

Razem sołectwo Choromany 17 273,73 0,00 17 273,73 
921 92109 1100 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Chrostowo 15 000,00 0,00 15 000,00 
921 92109 1100 Zakup kosiarki spalinowej dla sołectwa Chrostowo 2 000,00 0,00 2 000,00 
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie budynku świetlicy 982,92 0,00 982,92 Chrostowo 

Razem sołectwo Chrostowo 17 982,92 0,00 17 982,92 
921 92109 1100 Remont i doposażenie świetlicy w miejscowości Dąbek 11 046,69 0,00 11 046,69 
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy w msc. Dąbek 1 000,00 0,00 1 000,00 
900 90095 1100 Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Dąbek 7 000,00 0,00 7 000,00 Dąbek 

Razem sołectwo Dąbek 19 046,69 0,00 19 046,69 
600 60017 1100 Remont dróg  w obrębie sołectwa Dzbenin 18 540,13 0,00 18 540,13 

Dzbenin Razem sołectwo Dzbenin 18 540,13 0,00 18 540,13 
921 92109 1100 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Grucele 17 121,76 0,00 17 121,76 

Grucele Razem sołectwo Grucele 17 121,76 0,00 17 121,76 
600 60017 1100 Remont drogi w obrębie wsi Janochy 7 000,00 0,00 7 000,00 
921 92109 1100 Zakup wyposażenia świetlicy i placu wiejskiego w miejscowości Janochy 6 100,00 0,00 6 100,00 
921 92109 1100 Pielęgnacja zieleni na placu wiejskim w miejscowości Janochy 390,27 0,00 390,27 
926 92695 1100 1 200,00 -600,00 600,00 
926 92695 1400 Zorganizowanie wydarzenia sportowo - edukacyjnego  0,00 600,00 600,00 

Janochy 

Razem sołectwo Janochy 14 690,27 0,00 14 690,27 
600 60016 1600 Ułożenie chodnika w miejscowości Rabędy 12 485,00 0,00 12 485,00 Janki Stare - 

Rabędy 900 90095 1100 Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Rabędy 2 505,79 0,00 2 505,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3378



900 90004 1100 Bieżące utrzymanie zieleni w przestrzeni publicznej miejscowości Rabędy 3 600,00 0,00 3 600,00 
Razem sołectwo Janki Stare - Rabędy 18 590,79 0,00 18 590,79 

600 60017 1100 Remont dróg w obrębie sołectwa Kleczkowo 17 742,76 0,00 17 742,76 
921 92109 1100 Utrzymanie bieżące budynku świetlicy wiejskiej w Kleczkowie 1 000,00 0,00 1 000,00 Kleczkowo 

Razem sołectwo Kleczkowo 18 742,76 0,00 18 742,76 
900 90095 1100 1 000,00 0,00 1 000,00 
900 90095 1600 

Zagospodarowanie miejsc spotkań w miejscowości Kurpie Dworskie oraz Kurpie 
Szlacheckie 11 700,00 0,00 11 700,00 

921 92195 1100 Aktywizacja mieszkańców sołectwa Kurpie Szlacheckie 906,02 0,00 906,02 
900 90004 1100 Zakup sprzętu ogrodniczego i narzędzi do pielęgnacji terenów zielonych w sołectwie 

Kurpie Szlacheckie 2 300,00 0,00 2 300,00 
Kurpie 

Szlacheckie 

Razem sołectwo Kurpie Szlacheckie 15 906,02 0,00 15 906,02 
921 92109 1100 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Łątczyn 4 000,00 0,00 4 000,00 
700 70005 1600 Zakup nieruchomości na potrzeby sołectwa Łątczyn 21 949,05 0,00 21 949,05 
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Łątczyn 1 000,00 0,00 1 000,00 

Łątczyn 

Razem sołectwo Łątczyn 26 949,05 0,00 26 949,05 
900 90004 1100 200,00 0,00 200,00 
900 90004 1600 Zakup sprzętu i narzędzi do utrzymania zieleni w sołectwie Mieczki Abramy 

12 000,00 0,00 12 000,00 
900 90026 1100 Zakup zestawu koszy do segregacji odpadów dla sołectwa Mieczki Abramy 1 223,87 0,00 1 223,87 Mieczki Abramy 

Razem sołectwo Mieczki Abramy 13 423,87 0,00 13 423,87 
900 90095 1100 Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Milewo Łosie 13 170,59 0,00 13 170,59 

Milewo Łosie Razem sołectwo Milewo Łosie 13 170,59 0,00 13 170,59 
926 92695 1600 Budowa placu zabaw w miejscowości Mieczki Poziemaki 14 538,30 0,00 14 538,30 Mieczki 

Poziemaki Razem sołectwo Mieczki Poziemaki 14 538,30 0,00 14 538,30 
900 90095 1100 Remont miejsca spotkań w miejscowości Milewo Tosie 7 500,00 0,00 7 500,00 
900 90095 1100 Zakup ławek parkowych dla miejscowości Milewo Tosie 3 850,00 0,00 3 850,00 
900 90003 1100 Utrzymanie porządku i czystości w miejscowości Milewo Tosie 1 162,06 0,00 1 162,06 Milewo Tosie 

Razem sołectwo Milewo Tosie 12 512,06 0,00 12 512,06 
900 90004 1100 1 690,27 0,00 1 690,27 
900 90004 1600 Zakup sprzętu i urządzeń do utrzymania zieleni w sołectwie Milewo Wielkie 12 000,00 0,00 12 000,00 
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie budynku świetlicy w Milewie Wielkim 1 000,00 0,00 1 000,00 Milewo Wielkie 

Razem sołectwo Milewo Wielkie 14 690,27 0,00 14 690,27 
600 60017 1100 Remont drogi w miejscowości Mieczki Ziemaki 8 000,00 0,00 8 000,00 
921 92109 1600 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Mieczki Ziemaki 6 487,64 0,00 6 487,64 Mieczki Ziemaki 

Razem sołectwo Mieczki Ziemaki 14 487,64 0,00 14 487,64 
754 75495 1100 Zakup wyposażenia oraz materiałów do remontu pomieszczeń zabezpieczajacych sprzęt 

p-poż jednostki OSP Opęchowo 18 097,35 0,00 18 097,35 
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy w Opęchowie 1 000,00 0,00 1 000,00 Opęchowo 

Razem sołectwo Opęchowo 19 097,35 0,00 19 097,35 
921 92109 1600 Budowa świetlicy wiejskiej na potrzeby mieszkańców miejscowości Radgoszcz i 

Aleksandrowo 14 842,24 0,00 14 842,24 
Radgoszcz 

Razem sołectwo Radgoszcz 14 842,24 0,00 14 842,24 
Repki 900 90004 1100 Zakup urządzeń do utrzymania zieleni w miejscowości Repki 2 600,00 0,00 2 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3378



921 92109 1100 Zagospodarowanie placu przy świetlicy w miejscowości Repki 1 000,00 0,00 1 000,00 
600 60017 1100 Remont drogi w miejscowości Repki 12 052,73 0,00 12 052,73 

Razem sołectwo Repki 15 652,73 0,00 15 652,73 
600 60017 1100 Remont drogi w miejscowości Rostki 7 282,27 0,00 7 282,27 
900 90095 1100 Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Chrzczony 8 282,27 0,00 8 282,27 
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie budynku świetlicy w miejscowości Rostki 1 000,00 0,00 1 000,00 Rostki 

Razem sołectwo Rostki 16 564,54 0,00 16 564,54 
900 90015 1100 Modernizacja oświetlenia w msc. Sawały 10 600,25 0,00 10 600,25 
600 60016 1100 Bieżące utrzymanie chodników w msc. Sawały 1 000,00 0,00 1 000,00 Sawały 

Razem sołectwo Sawały 11 600,25 0,00 11 600,25 
600 60017 1100 Remont drogi w obrębie miejscowości Siemiątkowo 11 296,31 0,00 11 296,31 

Siemiątkowo Razem sołectwo Siemiątkowo 11 296,31 0,00 11 296,31 
900 90095 1600 Zagospodarowanie działki nr ew. 305/2  położonej w miejscowości Troszyn 50 656,10 0,00 50 656,10 

Troszyn Razem sołectwo Troszyn 50 656,10 0,00 50 656,10 
600 60017 1100 Remont drogi w obrębie wsi Trzaski 13 373,21 0,00 13 373,21 

Trzaski 
Razem sołectwo Trzaski 13 373,21 0,00 13 373,21 

900 90095 1100 Wyposażenie miejsca spotkań w miejscowości Wysocarz 12 562,71 0,00 12 562,71 
Wysocarz Razem sołectwo Wysocarz 12 562,71 0,00 12 562,71 

921 92109 1100 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej w msc. Zapieczne 13 791,58 0,00 13 791,58 
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy w msc. Zapieczne 1 000,00 0,00 1 000,00 Zapieczne 

Razem sołectwo Zapieczne 14 791,58 0,00 14 791,58 
921 92109 1600 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zamość 8 770,83 0,00 8 770,83 
921 92109 1100 Montaz klimatyzacji w swietlicy wiejskiej w Zamościu 15 000,00 0,00 15 000,00 
921 92109 1100 Bieżące koszty utrzymania świetlicy i terenu wokół świetlicy w miejscowości Zamość 1 000,00 0,00 1 000,00 Zamość 

Razem sołectwo Zamość 24 770,83 0,00 24 770,83 
900 90015 1100 Wymiana oświetlenia ulicznego w miejscowości Zawady 7 000,00 0,00 7 000,00 
600 60017 1100 Remont dróg w obrębie sołectwa Zawady 4 954,84 0,00 4 954,84 Zawady 

Razem sołectwo Zawady 11 954,84 0,00 11 954,84 
600 60017 1100 Remont drogi w obrębie miejscowości Żmijewek Włościański 12 069,27 0,00 12 069,27 
900 90004 1100 Bieżące utrzymanie zieleni w sołectwie Żmijewek 1 000,00 0,00 1 000,00 Żmijewek 

Razem sołectwo Żmijewek 13 069,27 0,00 13 069,27 
900 90095 1600 12 436,99 0,00 12 436,99 
900 90095 1100 Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Żyźniewo 2 000,00 0,00 2 000,00 Żyźniewo 

Razem sołectwo Żyźniewo 14 436,99 0,00 14 436,99 
Razem 561 624,19 0,00 561 624,19 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3378


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-16T09:57:27+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




